
 

Id: 68C22256-87A5-4600-8E70-7BB1107B9DEE. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie organizacji transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 11h ust. 1, 4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 1842 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz decyzji nr 

WNK.IV.967.29.2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z 12 stycznia 2021 r. ze zmianą z dnia 

14 stycznia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Organizuje się na terenie Gminy Nakło nad Notecią transport (dowóz) do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 dla: 

1) osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnoprawności w stopniu 

znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami; 

2) osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności 

w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca zamieszkania punktu szczepień. 

§ 2. Organizuje się telefoniczny punkt zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji 

o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) pod numerem 887 097 484. 

§ 3. 1. Wyznacza się Pana  Krystiana Płatka na koordynatora do spraw szczepień w Gminie Nakło nad 

Notecią. 

2. Wyznacza się Panią Małgorzatę Rychlicką na zastępcę koordynatora do spraw szczepień w Gminie 

Nakło nad Notecią. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


